RESOLUÇÃO Nº 002/2016

SÚMULA:  Aprova  o  Calendário  de  Reuniões  Ordinárias  da
Congregação  do  Campus Luiz  Meneghel  para  o
ano de 2016.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em
reunião realizada no dia 23 de fevereiro de 2016, APROVOU e
eu,  Prof.  Dr.  Ricardo  Castanho  Moreira,  Vice-Diretor,
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º -  Fica  aprovado,  como parte  inseparável  desta  Resolução,  o  anexo  que
estabelece o Calendário de Reuniões Ordinárias da Congregação do Campus Luiz Meneghel
para o ano de 2016.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em
Bandeirantes, 24 de fevereiro de 2016.

ORIGINAL ASSINADO
Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira

Vice-Diretor
CERTIDÃO

Certifico que a presente
Resolução foi afixada no

Edital desta Direção, no dia
____/____/______.

______________________

SECRETARIA GERAL

ANEXO DA RESOLUÇÃO N  º     002/2016 GD/UENP/CLM

CALENDÁRIO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS 2016
CONGREGAÇÃO DO CAMPUS LUIZ MENEGHEL

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO
D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 6 7 8 9 10 11 12

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 13 14 15 16 17 18 19

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 20 21 22 23 24 25 26

24 25 26 27 28 29 30 28 29 27 28 29 30 31

31

ABRIL MAIO JUNHO

D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S

1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18

17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25

24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 26 27 28 29 30

JULHO AGOSTO SETEMBRO
D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S

1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30

31

OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO
D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S

1 1 2 3 4 5 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

30 31

	RESOLUÇÃO Nº 002/2016